

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное стационарное учреждение социального обслуживания Свердловской области «Галицкий пансионат для престарелых и инвалидов»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4				
1	2	3											
Рабочие места (ед.)	77	77	0	64	3	6	7	10	0	9	0	10	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	141	141	0	96	7	7	38	0	0	0	0	0	0
из них женщин	125	125	0	80	7	7	38	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	7	0	6	0	0	1	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)																		
		ОБЩЕЕ РУКОВОДСТВО (г. Талица, ул. Красноармейская,31)																																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэроэкологический фактор	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24																	
25000001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
25000002	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет					
25000003	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
25000004	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
25000005	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25000006	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

КОМПЛЕКТОВАНИЕ И УЧЕТ КАДРОВ (г. Талица, ул. Красноармейская,31)

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВО (г. Талица, ул. Красноармейская,31)															
25000007	Делопродизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000008	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ И ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ															
25000009	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000010	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000011	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000012	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ СНАБЖЕНИЕ (г. Талица, ул. Красноармейская,31)															
25000013	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000014	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000015	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ СНАБЖЕНИЕ (г. Талица, ул. Урга,2А)															
25000016	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ОРГАНИЗАЦИЯ ПИТАНИЯ (г. Талица, ул. Красноармейская,31)															
25000017	Шеф-повар	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000018	Повар	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
25000019	Повар	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
25000020	Повар	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
25000021	Кухонный рабочий (раздача)	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000022	Кухонный рабочий	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000023	Кухонный рабочий (КР)	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000024	Кухонный рабочий	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ОРГАНИЗАЦИЯ ПИТАНИЯ (г. Талица, ул. Урга,2А)															
25000025	Кухонный рабочий	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВАЯ РЕАБИЛИТАЦИЯ В ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКОМ ОТДЕЛЕНИИ (г. Талица, ул. Красноармейская,31)															
25000026	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВАЯ РЕАБИЛИТАЦИЯ И КУЛЬТУРНО-МАССОВОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ (г. Талица, ул. Красноармейская,31)															
25000027	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000028	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000029	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000030	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000031	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000032	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ОБСЛУЖИВАНИЕ И СОДЕРЖАНИЕ ЗДАНИЙ И ТЕРРИТОРИЙ (г. Талица, ул. Урга,2А)															
25000033	Штукатур	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000034	Маяр	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000035	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
ОБСЛУЖИВАНИЕ И СОДЕРЖАНИЕ ЗДАНИЙ И ТЕРРИТОРИЙ (г. Талица, ул. Красноармейская,31)															
25000036	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000037	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
БЫТОВОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ (г. Талица, ул. Красноармейская,31)															
25000038	Швея	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000039	Оператор спиральных машин	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
25000040	Оператор спиральных машин	2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

БЫТОВОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ (г. Талица, ул. Урга,2А)																			
25000041	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТРАНСПОРТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И ПОГРУЗО-РАГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ (г. Талица, ул. Урга,2А)																			
25000042	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000043	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТРАНСПОРТНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ И ПОГРУЗО-РАГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ (г. Талица, ул. Красноармейская,31)																			
25000044	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000045	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000046	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000047	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000048	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЕМОНТНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ И ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ (г. Талица, ул. Красноармейская,31)																			
25000049	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000050	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000051	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000052	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РЕМОНТНО-ТЕХНИЧЕСКОЕ И ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ (г. Талица, ул. Урга,2А)																			
25000053	Слесарь сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ МИЛЮСЕРДИЯ (г. Талица, ул. Красноармейская,31)																			
25000054	Врач-психиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000055	Врач-стоматолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000056	Медицинская сестра диетическая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000057	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000058	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000059	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000060	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000061	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (г. Талица, ул. Красноармейская,31)																			
25000062	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25000063	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25000064	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25000065	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25000066	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25000067	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25000068	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25000069	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25000070	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ (г. Талица, ул. Урга,2А)																			
25000071	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
ОТДЕЛЕНИЕ МИЛЮСЕРДИЯ (г. Талица, ул. Урга,2А)																			
25000072	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25000073	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

25000074	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25000075	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25000076	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
25000077	Медицинский брат палатный	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зуйков Александр Николаевич

Директор

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

Упорова Светлана Владимировна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025

(дата)

Инспектор по кадрам

Мужева Ольга Владимировна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025

(дата)

Специалист по охране труда

Мохирева Елена Сергеевна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025

(дата)

Юрисконсульт

Кузнецова Ирина Викторовна

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.04.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5204

Сапьян Евгений Александрович

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

03.04.2025

(дата)

(№ в реестре экспертов)